（様式第１号）                                 №

由仁町地産地消推進店登録申請書

平成  年  月  日

由仁町長 竹 田 光 雄 様

申請者 所在地

名 称

代表者氏名                    ㊞

由仁町地産地消推進店登録実施要領第５条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

なお、当店は由仁町産品の地産地消の推進に努めてまいります。

記

１．申請店舗の概要

(1)店舗の名称

（代表者氏名）

(2)所 在 地

(3)電 話 番 号  ＦＡＸ番号

(4)業  種
□直売所  □小売店  □飲食店  □宿泊施設  □加工業者

□その他

(5)ホームページ □無  □有：アドレス（http://                        ）

(6)営 業 日 等
（営業日・期間、営業時間、定休日等を記入）

(7)店舗の特色・ＰＲ

（５０字程度で）

２．主な由仁町産品

品目（料理名・商品名） 期 間 主な仕入先 表示またはＰＲ方法

■記入上の注意

１ 申請書は、登録を希望する事業所ごとに作成し申請してください。

２ 登録された個人情報は、地産地消推進以外の目的以外には使用いたしません。

３ 「1 申請店舗の概要」欄は、公表することを前提に、店舗名称などは省略せずに正式名称を記入して

ください。

４ 「(4)業種」の欄は、該当するものにレ点で記入してください。

５ 「(5)ホームページ」欄は、店舗独自のホームページの有無を○で囲み、有の場合はホームページア

ドレスを記入してください。

６ 「(7) 店舗の特色・ＰＲ」の欄は、消費者向けに分かりやすく簡潔に記載願います。また、店舗等の

内外観または商品等の写真データがあれば添付してください。

７ 「2 主な由仁町産品」について

①使用している由仁町産品の詳細について記入してください。

②「品目」欄

     ○直売所・小売店の場合は、販売する由仁町産品を記入してください。

  ○宿泊施設・飲食店の場合は、使用する由仁町産品を記入し、それを使用した商品や料理等の名称を

（ ）書きで追記してください。

○加工業者の場合は、使用する原材料を記入し、その商品の名称を（ ）書きで追記してください。

 ③「期間」欄

     ○品目ごとに、販売または提供する期間を記入してください。 （記入例：８月～１１月）

 ④「主な仕入先」欄

     ○品目ごとに、販売または提供する由仁町産品の仕入先を記入してください。

 ⑤「表示ＰＲ方法」欄

     ○由仁町産品であることを消費者に伝えるための表示方法やＰＲ方法について、できるだけ詳しく記

入してください。（記入例：原材料名に表示、メニューに表示、店内に産地表示ボードを設置し記載、

生産者情報の提示など）

８ 各欄において、書ききれない場合は別紙を添付してください。

９ 写真、パンフレットなど参考となるものがあれば併せて添付してください。写真については、各広告

宣伝媒体において推進店紹介の際、使用させていただく場合があります。

■問合せ先

役場由仁のもの推進室 佐藤・若林  TEL 83-2114  FAX 83-3020

                                           Mail: iimonoyuni@town.yuni.lg.jp

切

り

取

り

線